



23.4.2018
Uutistiedote

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9

www.lansi-kymenkulttuuritie.fi

Länsi-Kymen Kulttuuritien Vuoden tapahtuma 2018 Iitin Musiikkijuhlat loistaa huippuohjelmistollaan

Kesäkuussa 16. kertaa järjestettävä Iitin Musiikkijuhlat on nelipäiväinen, etupäässä kamarimusiikkia ja tänä vuonna myös elokuvamusiikkia esittävä tapahtuma. **Keskeisenä tapahtumapaikkana on Suomen kauneimmaksi kyläksi** valtakunnallisessa äänestyksessä vuonna 1990 **valittu Iitin kirkonkylä** ja sen yli 300-vuotias punaseinäinen puukirkko.

Muita konserttipaikkoja ovat **Verlan tehdasmuseo** ja **Kuusankoskitalo** Kouvolassa, **Saukonkallion tanssilava** Iitin Urajärven rannassa ja sunnuntain 10.06. vierailukonsertissa myös **Nastolan kirkko**, jossa esiintyvät klo 14 **Enesco-kvartetti**, **Laura Mikkola**, piano ja **Hannu-Pekka Björkman**, lausunta.

Maailmanperintökohde Verlassa konserttiyleisöä ihastuttavat puolestaan keskiviikkona 13.06. klo 19 **M.A. Numminen** ja **Pedro Hietanen**.

Sään salliessa juhlat huipentuvat lauantai-iltana 16.06. **Iitin Hiidenvuoren laella** järjestettävään perinteiseen yökonserttiin klo 23 alkaen (varatilana Iitin kirkko).

Muinaisena linnavuorena tunnetun Hiidenvuoren tapahtumaperinne sai alkunsa jo vuonna 1914. Tänä kesänä vuoren laelle kapuavat solisteiksi **Ursula Hynninen**, mezzosopraano ja hänen isänsä **Jorma Hynninen**, baritoni. Säestäjänä toimii **Risto-Matti Marin** vuoren päälle miesvoimin kannettavalla ja siellä vielä kertaalleen viritettävällä pianolla.



Pianisti Laura Mikkola. Kuva: Miia Närkki



Musiikkijuhlien konsertti Iitin kirkossa. Kuva: Miia Närkki

Vuodesta 2004 alkaen Iitin musiikkijuhlayhdistys on järjestänyt musiikkijuhlien yhteydessä myös lasten ja nuorten musiikkileirejä ja mestarikurseja **Perheniemen opistolla** Etelä-Iitissä. **Kurssin päätöskonsertti kuullaan opiston juhlasalissa sunnuntaina 17.06. klo 13** (vapaa pääsy).

Finland Festivals -tapahtumiin kuuluvan Iitin Musiikkijuhlien persoonallista luonnetta arvostetaan suuresti. Sen on rakentanut juhlien taiteellinen johtaja, viime vuodet Pariisissa asunut ja sieltä hienoa kansainvälistä uraa luonut sukujuuriltaan iittiläinen pianisti **Laura Mikkola**.

Kaksi ulkomaista säveltäjävierasta, maailman kantaesitys ja Enesco-kvartetti

Ensimmäinen tämän kesän säveltäjävieras on saksalainen Heiner Goebbels, joka on säveltänyt Iitin Musiikkijuhlille uuden tilausteoksen. Sen kantaesitys kuullaan **Iitin kirkossa torstaina 14.06. klo 19**. (Kesällä 2015 Goebbels toi Iitin musiikkijuhlille mainetta niittäneen sävellyksensä Surrogate pianolle, lyömäsoittimille ja miesäänelle sovitettuna versiona, jolle Iitin jälkeen sateli kutsuja useille muillekin festivaaleille.)

Samassa konsertissa esitetään myös Claude Debussyn *Faunin iltapäivä*, Bela Bartokin *Kontrasteja viululle, klarinetille ja pianolle* sekä Felix Mendelssohnin *Oktetto Es-duuri op.20*. Esiintyjinä ovat Romaniassa 1980-luvulla perustettu mestarillinen **Enesco-kvartetti** ja kotimaista parhaimmistoamme edustava, Yleisradion Vuoden levy 2016 -palkinnon voittanut **Kamus-kvartetti** sekä **Eero Lehtimäki**, klarinetti, **Risto-Matti Marin**, piano ja **Laura Mikkola**, piano.

Suomessakin usein esiintyneessä **Enesco-kvartetissa** soittavat **Constantin Bogdanas** ja **Florin Szigeti**, viulu, **Vladimir Mendelssohn**, alttoviulu ja **Dorel Fodoreanu**, sello. Yli 15 vuotta yhdessä soittaneen **Kamus-kvartetin** jäsenet ovat puolestaan **Terhi Paldanius** ja **Jukka Untamala**, viulu, **Jussi Tuhkanen**, alttoviulu sekä **Petja Kainulainen**, sello.

Pariisissa asuva Englantilaisen potilaan elokuvamusiikin säveltäjä Gabriel Yared saapuu ensi kertaa Suomeen

Musiikkijuhlien tämänkertainen tunnetuin taiteilijavieras on **Oscar-palkittu elokuvasäveltäjä** ja pianisti **Gabriel Yared**. Hän saapuu ensimmäiselle vierailulleen Pohjoismaihin ja **esiintyy** sävellyksilleen omistetussa 14-jäsenisen festivaaliorkesterin ja ranskalaisen sopraano **Héloïse Poulet**'in yhteiskonsertissa **Kuusankoskitalossa pe 15.06. klo 19**.

Konsertin ohjelma on sama kuin Yaredin joulukuisessa konsertissaan Pariisissa, jossa **maailman-kuulu Lontoon sinfoniaorkesteri juhlisti Yaredin 40-vuotista taiteilijauraa**. Monilla muillakin huomionosoituksilla palkitun libanonilais-ranskalaisen säveltäjän musiikki muistetaan varsinkin elokuvasta **Englantilainen potilas**.

Lisäksi Yaredin säveltämä musiikki soi mm. elokuvissa **Lahjakas herra Ripley**, **Päämääränä Cold Mountain**, **Coco Chanel & Igor Stravinsky** ja **Amelia**. Piakkoin tähän luetteloon saadaan jatkoa Rupert Everettin ohjaamasta Oscar Wilden elämästä kertovasta elokuvasta **Onnellinen prinssi**.

Iitin kirkossa myös perjantaina ja lauantaina klassisen musiikin helmiä

Perjantaina 15.06. klo 12.30 professori **Eero Tarasti luennoi** Richard Wagnerista Iitin kirkon vierisessä **Kirkonkylän kylätalossa**. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Iltapäivällä klo 14 kirkon yleisöä hemmotellaan W.A. Mozartin *Jousikvartetolla nro 21 D-duuri*, Gaetano Pugnaniin / Fritz Kreislerin *Preludilla ja Allegrolla* sekä Richard Wagnerin / Franz Lisztin *Isolden lemменkuololla*.

Hemmottelu jatkuu lauantain 16.06. iltakonsertissa klo 18 ensin Beethovenin ”*Kevätsonaatilla*” viululle ja pianolle sekä Tšaikovskin musiikilla balettiin *Joutsenlampi*.

Niiden jälkeen kuullaan **Enesco-kvartetin** nimellään kunnioittaman Romanian tunnetuimman säveltäjän, pitkään Ranskassa työskennelleen George Enescun *Romanialainen rapsodia nro 1*

A-duuri op. 11 sekä Richard Wagnerin *Wolframin laulu iltatähdelle* oopperasta *Tannhäuser* solisti-
naan **Jorma Hynninen**, baritoni. Konsertti-ilta Iitin kirkossa päättyy Antonin Dvorakin kauniiseen
Pianokvintettoon A-duuri op.81.

Lauantain iltapäivä Iitin Saukonkalliolla

Ohjelmistoltaan kevyempi lauantain iltapäiväkonsertti 16.06. klo 14 pidetään tällä kertaa Iitti
Golfin Puimalan sijasta **vuoden 2017 kauneimmaksi kesälavaksi tanssiyleisön valitsemalla**
Saukonkallion rantalavalla.

Kamus-kvartetin lisäksi Urajärven rannassa esiintyy kesätuulta tervehtien seitsemän muusikkoa
soittiminaan viulu, kontrabasso, harmonikka, klarinetti, oboe ja piano.

Konserttilippujen ennakkomyynnin hoitaa Tiketin verkkokauppa osoitteessa:
www.tiketti.fi

Lisätietoja ohjelmistosta ja festivaalin muista asioista:
www.iittifestival.fi tai puhelimitse 0400 465 222.



Yökonsertin yleisöä Iitin Hiidenvuorella